
                                                       

                                                                           
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

29  серпня  2024 року  №  524                                                                      

 с. Боратин    

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                 В И Р І Ш И В : 

                    

       1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          2. Про хід  підготовки закладів освіти розташованих на території сільської ради до 

початку нового  2024-2025  навчального року.  

              Інформує: Олександр Хомич – начальник відділу освіти 

          3. Про затвердження Положення про порядок оплати, надання пільг, використання 

коштів та встановлення щомісячної плати за навчання в ДШМ Боратинської сільської ради 

              Інформує: Оксана Кравчук – в.о.начальника відділу культури та молодіжної 

політики 

          4. Про  розширення  переліку об’єктів та визначення  видів громадських робіт на яких 

неповнолітні засуджені можуть відбувати покарання у виді громадських робіт.  

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          5. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 1 для здійснення  

підприємницької діяльності ____________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          6. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 2 для здійснення  

підприємницької діяльності _____________. 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          7. Про виведення з членів особистого  селянського  господарства ___________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          8. Про виведення з членів особистого  селянського  господарства  ____________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          9. Про присвоєння почесного звання «Мати-героїня» багатодітній матері 

_______________. 

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

        10. Про взяття на соціальне обслуговування жительки села Рованці ___________. 

              Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення 

        11. Про затвердження Положення про надання   платних послуг спортивним клубом 

«Боратин»  та встановлення тарифів на платні послуги. 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        12. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів малолітньому ____________________, ___________ р.н. 



              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        13. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів неповнолітній __________________, ____________ р.н. 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        14. Про надання статусу  дитини позбавленої батьківського піклування ______________ 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        15. Про затвердження висновоку про доцільність позбавлення батьківських прав 

громадянку _________________, відносно її малолітніх дітей __________________, 

____________ р.н., та __________________, ____________ р.н. 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

        16. Про визначення способу участі громадянина _________________ у вихованні 

______________________, _____________ р.н., та ________________, ____________ р.н., та 

встановлення порядку побачень 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         17. Про надання дозволу _________________________ на зміну місця реєстрації 

малолітньої дитини 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

   18. Про надання дозволу громадянці__________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

             19. Про наданя дозволу громадянці ___________________ на укладення договору про 

поділ спадкового майна від  імені малолітньої дитини _______________ 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

           20. Про надання дозволу громадянину _____________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

           21. Про надання дозволу громадянину___________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

           22. Про надання дозволу громадянину _____________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

           23. Про надання дозволу громадянину ____________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

           24. Про надання дозволу громадянину ____________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

               Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

         25. Про надання матеріальної допомоги ______________________  на ліквідацію 

наслідків пожежі 

         Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

         26. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради. 

         Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення   

 

 

 

Cільський голова                                                                          Сергій ЯРУЧИК         

 
Людмила Сахан 

                                                                      

  


	29  серпня  2024 року  №  524
	с. Боратин

